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A-CM-HDMIF-01

Кабель-адаптер інтерфейсів USB-C на
HDMI, чорний

Підключає HDMI  дисплей до порту USB type-C-

Простий у використанні, не потребує драйверів та
зовнішнього живлення.

-

Особливості

USB-перехідник (тато) до гнізда (мама) HDMI-
Дозволяє відправляти аудіо-відео з мобільного пристрою з
портом USB-C на монітор HDMI, телевізор, проектор

-

Працює на будь-якому пристрої, що має відео порт USB
Type-C

-

Підтримує макс роздільну здатність 4K2K (30 Гц)-

Специфікація

Вхід: USB 3.1 Type-C (тато)
Вихід: HDMI (мама)
Довжина кабелю: 15 см

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

300
0.023
8.53
25x150x150 mm
365x280x225 mm
CN
8716309097642
8544429090
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